
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2010. (II.11.) rendelete a 

2/2007.(I. 25.) rendeletének módosításáról 

                                                            
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 1990. évi LXV. 
törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati 
tulajdonú bérlakások és helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a 
lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007. (I. 25.) rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
                                                                   
 

1.§. 
 
A Rendelet 2. számú mellékletét hatályon kívül helyezi és helyébe a jelen 
rendelettel elfogadott 2. sz. melléklet lép. 
 

 
2. §. 

                                                
 
E rendelet 2010. március 1-én lép hatályba, egyidejűleg a 7/2009.(II.12.) 
rendelet hatályát veszti. 
 
 
 
Egyek, 2010. február 11. 
 
 
 

_____________________ _____________________ 
Szincsák Ferenc Csepreginé Kocsis Nóra 

polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2010. február 11. 
 

 
 
 

 _____________________ 
 Csepreginé Kocsis Nóra 
 jegyző 

 



 
2. számú melléklet 

 
 
A Rendeletben költségalapon meghatározott lakbérű bérlakások bérleti díja: 
 

290.- Ft/m
2
/hó 

 
 
A szociális alapú önkormányzati lakások havi lakbérének mértéke a lakás 
alapterülete, komfortfokozata után: 
 

- összkomfortos 200.- Ft/m
2
/hó 

 
- komfortos 80.- Ft/m

2
/hó 

 
- félkomfortos  70.- Ft/m

2
/hó 

 
- komfort nélküli  40.- Ft/m

2
/hó 


